Conselho Regional de Economia de Minas Gerais – 10ª Reg. – MG

Rua Paraíba, 777 – Funcionários – CEP 30.130-140 – Belo Horizonte – MG
Tel: (31) 3261-5806 – Fax: (31) 3261-8127 – www.portaldoeconomista.org.br - corecon-mg@cofecon.org.br

PORTARIA Nº. 146, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

Dispõe sobre a substituição de funcionário

em gozo de férias para o exercício da função

gratificada de coordenação e suporte em

informática do CORECON-MG e dá outras

providências.

A Presidenta do Conselho Regional de Economia – 10ª Região – MG, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares que lhe são conferidas pela Lei nº. 1411/51, Decreto nº.

31.794/52 e Regimento Interno, art. 24, I.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, interinamente, a servidora, Sra. Cláudia Adriana Costas Dias, pertencente

ao quadro de funcionários efetivos de CORECON-MG, para a função gratificada de

coordenação e suporte em informática pelo período compreendido entre 05/03/2020 a

18/03/2020 (14 dias) em razão das férias regulamentares concedidas ao servidor Aguinaldo

Antônio de Almeida.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Belo Horizonte, 28 de fevereiro de 2020.

Belo Horizonte, 28 de fevereiro de 2020.

____________________________________

TANIA CRISTINA TEIXEIRA

PRESIDENTA DO CORECON-MG

http://www.corecon-mg.org.br/